
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-22-009452-a

Найменування замовника: Військова частина А7010

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08482599

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Плахотнюк, +380673416596, a7010-
plakhotniuk@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби різні– 44160000-9
Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби за ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

труба п/п d20 з
металом

ДК 021:2015:
44161200-8 — Водогінні
труби

480
погонний
метр

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба п/п d32 з
металом

ДК 021:2015:
44161200-8 — Водогінні
труби

100
погонний
метр

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба п/п d25 з
металом

ДК 021:2015:
44161200-8 — Водогінні
труби

440
погонний
метр

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

кріплення 25 ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

250 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



кріплення 50 ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

300 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

кріплення 20 ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

100 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

мех. хомут d 32 ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

50 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф50*90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

75 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф32*90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

75 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф25*90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

300 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф20*45 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф20*1/2
монтажне

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

75 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф25*45 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно ПП Ф20*90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

400 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф50 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

40 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф32 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

25 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



трійник ПП
Ф50*25*50

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

75 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

трійник ПП
Ф25*20*25

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

35 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

трійник ПП Ф25 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

трійник ПП Ф20 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

перехід ПП Ф25*20 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

40 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

перехід ПП Ф50*25 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф32в

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф32з

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф50*500 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

80 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф50*1500 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф50*1000 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

80 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф50*300 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

80 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



труба ПП d50 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

250
погонний
метр

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

планка монтажна
ПП 20*1/2

ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

15 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коротка різьба
стальна 1/2 (15)

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

згін сталевий Ф50 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

2 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно стальне Ф20 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно стальне Ф15 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коротка різьба
стальна 3/4 (20)

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

29 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф20*1/2в ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф20* 1/2з ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

60 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф20 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

150 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф25*3/4в ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта ПП Ф25*3/4з ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



муфта ПП Ф25 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

200 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

перехід ПП Ф25*20 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф50*2"в

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

4 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф25*3/4з

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф25*3/4в

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

25 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф20*1/2в

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

американка ПП
Ф20*1/2з

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф110*500 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф110*2000 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф110*1000 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

труба Ф110*300 ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

обвід 20 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



обвід 25 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

заглушка 1/2з
(латунь)

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

заглушка 1/2в
(латунь)

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

футорка чугунна
3/4 ліва

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта Ф50 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

муфта Ф110 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

заглушка Ф110 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

50 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

заглушка Ф50 ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

50 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно Ф50*45 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

40 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно Ф50*67 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

40 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно Ф50*90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно Ф50*30 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



коліно Ф110*67 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

коліно Ф110*45 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

патрубок
компенсаційний
Ф110

ДК 021:2015:
44167400-2 — Патрубки

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

патрубок
компенсаційний
Ф50

ДК 021:2015:
44167400-2 — Патрубки

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

Редукція (резинка)
124*110

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

Редукція (резинка)
72*50

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

Редукція (резинка)
50*40

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

Редукція (резинка)
50*25

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

перехід
пластиковий 72*50

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

10 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

хомут Ф110 зі
шпилькою

ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

20 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

хомут Ф50 зі
шпилькою

ДК 021:2015:
44167200-0 — Ремонтні
хомути та манжети

50 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

футорка чугунна
1/2 права

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024



футорка чугунна
3/4 права

ДК 021:2015:
44164000-7 — Обсадні
труби та тюбінги

30 штука 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 18 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

208 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 087,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 липня 2024 11:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


